1398
Żebrzy

1. pow. Przasnysz, gm.

par.

2. $4\frac{1}{2}$ km. na ptd.-wsch. od Gruduska.

S

u Ziesli.

brali.

(sa ž. na s. 326-327, ale z iných pos.)

Rzebry

Pras/ucernice

Rzebri

(1431)

Introuoy de Dzyarnowo cum Petro et
 Helena ff. suis de Dzyarnowo 2 man-
 sos in Dzyarnowo, distr. Czechonouiensis
 incipiendo a metis hereditatis Rzebri,
 Johanni, Nicolao et Paulo, germanis de
 Dzyarnowo, ff. Petri, vendiderunt.

M. K. ~~334~~ 6158^v (P. Pr. VJ, 319)

Pras/aemice

Rzebry

Rzebry (Rzebry)

(1432)

Msczislans Thomassii ol. de Rz. totas
 suas porciones patrimonii et emptas
 eiusdem hereditatis Rz. distr. Czecho-
 noviensis, Gunoldo et Wlostowi de
 Strigewo pro 60 sexag. vendidit.

M.K. 334, 76 71^v (P. Pr. VI, 391)

Zebri

c. 1456

(1454)

Nobilis Johannes Slycoz de Vangra 3½ mansos ipsius mesure Chulmensis cum taberna et orto ad ipsum spectantes et 1 morgum sub villa Sbirosz nobili Boguslao de Z. pro 70 sexag. vendidit eo adiecto, quia ipse Boguslaus Zebro et sui kmethones super dictis 3½ mansis, taberna, orto et morgo locati, communia pascua et ligna super predicta hereditate Vangra habebunt prout et ceteri vicini ibidem inhabitantes habent. Insuper etiam, quia predicti kmethones ipsius Boguslai Zebro laborabunt ad aggerem, prout et ceteri vicini [in] eadem hereditate Vangra re-
%.

M.K. 4, 17

-sidentes laborant.

Ceterum ipse Boguslaus in piscina antiqua
in predicta villa Vangra consistente retibus
clomya et vatha liberam piscandi et venan-
di pisces habebit facultatem.

Item etiam idem Boguslaus in molendino
dicte hereditatis Vangra absque metreta
liberam habebit molendi facultatem.

Item nobilis Bonka consors dicti Johannis
Slyeoz abrenunciavit se a dotalicio suo
[in Vangra.]

1555

Prnos/

Rzebri

Item Kosmowo una pars alias ^{c. 1456)} polacz,
que iacet versus hereditatem Rzebri
est donata avo dicti (!) iudicis per
ducem. Item alia pars Kosmowo
versus Rzanqzinowo est emptā.

Item Pawloro et sic autem solveba-
tur per 6 gr. Item dux dedit Nicolao
iudici predicto (!) et eius sussesso-
ribus in predicta omnia bona, que
nunc sunt locata et in eisdem here-

M.K. 3, 163

1/2

ditatibus localbuntur in futuro, ius ther-
tonicum per 6 gr.

Zebri

(1468, 1472)

Raw. Pinarum / Crevice

Bogusbas de G. pars villam gardlino ex
utraque parte fluvii iacentem in

(gardlino, distr. Crehousu.) § emitt

MK 6.21

Paw. ~~Cich~~ Przem / czosnyńska

Zebry (1478, 1498)

hereditas in distr. Czechnow.

(Przeminek)

Paw - Zebri Zoledki Rord

Mk9, 221

1452

Pras².
Now².